

TMCV IT IVS

Bredgade 36, st
1260 København K

Årsrapport
13. marts 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/12/2016

Troels Burmølle
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TMCV IT IVS
Bredgade 36, st
1260 København K

CVR-nr: 36564504
Regnskabsår: 13/03/2015 - 30/06/2016

Revisor

BUUS JENSEN I/S STATS-AUTORISERED E REVISORER
Lersø Parkallé 112
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr: 16119040
P-enhed: 1001037748

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af IT-ydelser.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Den økonomiske udvikling har været positiv. Årets resultat viser et overskud på t.kr. 14 og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Den positive udvikling forventes at fortsætte i kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 13. mar 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		21.828
Resultat af ordinær primær drift		21.828
Øvrige finansielle omkostninger		-2.514
Ordinært resultat før skat		19.314
Skat af årets resultat		-4.968
Årets resultat		14.346
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		3.586
Overført resultat		10.760
I alt		14.346

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender		5.751
Tilgodehavender i alt		5.751
Likvide beholdninger		21.077
Omsætningsaktiver i alt		26.828
Aktiver i alt		26.828

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1
Reserve for Iværksætterselskab		3.586
Overført resultat		10.760
Egenkapital i alt		14.347
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Skyldig selskabsskat		4.968
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.481
Gældsforpligtelser i alt		12.481
Passiver i alt		26.828

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Garantiforpligtelser: Ingen

Kautionsforpligtelser: Ingen

Øvrige: Ingen